MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0173/2022 Em 24 de janeiro de 2022

Câmalê Muniçippl dç;:A!;gBiauara
Protocolo: 1015/2022 de 28/01/2022 15:1Q
Documento: Resposta no l à Indicação rto 5746/2021
nteressado: PREFERI URA DO MUNICÍPIO DE AKARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara À4unícipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

x ' '' - o '-'- -'- Comosnossosrespeítososcumprimentos,emresposta
a inalcaçao n" s746/2021, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Munic nnl de
Obras e Serviços Públicos, que o serviço foi executado. ' ' ' ' -.--'- vv

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Coordenadora uva de Gabinete
(80907/202})

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1E6X5C4G0P4S6M4
		2022-02-14T08:54:42-0300